rivolti al personale LAZIOcrea nel Piano Formativo CFA0442025 -“Upskilling 2025” finanziato con le risorse del

conto aziendale Fonservizi a:• dott.ssa Carro Tatiana dell’incarico di n. 40 ore di tutoraggio in modalità FAD

sincrona,asincrona e/o in presenza – compenso: Euro 1.200,00 (milleduecento/00) al lordodell’Irpef, al netto di IVA e

della quota di contributo previdenziale obbligat